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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200672008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Casalnuovo di Napoli

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg. [Prov.

Com.

Tipologia
(©))

Categoria

©)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia
(6]

Importo

015 |063 |017

o1

A02 99

PARCHEGGIO
ANTISTANTE NUOVA
CHIESA DI
TAVERNANOVA

393.405,88

0,00

12

015 |063 |017

03

A02 99

RECUPERO COLLETTORE
FOGNARIO VIA ROMA
TRATTO PIAZZA
VESUVIANA-PIAZZA
IMMACOLATA

400.000,00

0,00

19

015 |063 |017

06

AO5 08

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
STRUTTURE PUBBLICHE
ANNO 2002-2007

500.000,00

0,00

20

015 |063 |017

06

A02 99

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
IMPIANTI TERMICI
ANNO 2005-2007

195.000,00

0,00

21

015 |063 |017

06

A06 90

MANUTENZIONE
ASCENSORI

10.000,00

0,00

22

015 |063 |017

o7

A06 90

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
IMPIANTI ANTINCENDIO
2006-2008

50.000,00

0,00

23

015 |063 |017

06

AO1 01

MANUTENZIONE
STRADE, RETE
FOGNARIA, IDRICA,
MARCIAPIEDI E PIAZZE

380.000,00

0,00

24

015 |063 |017

06

A02 99

MANUTENZIONE AREE
VERDI, IMPIANTI
SEMAFORICI, IMPIANTO
DI SOLLEVAMENTO VIA
BENEVENTO

130.000,00

0,00

25

015 |063 |017

06

A02 99

MANUTENZIONE
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

230.000,00

0,00

26

015 |063 |017

06

A02 99

MANUTENZIONE
CLIMATIZZATORI 2006-

25.000,00
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27

015

063

017

06

AO5 08

ADEGUAMENTO SCUOLA
MEDIA VIA PIGNA A.
MORO

592.000,00

0,00

28

015

063

017

06

AO5 08

ADEGUAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE VIA
STRETTOLA

123.370,56

0,00

29

015

063

017

06

AO5 08

ADEGUAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE C.SO
UMBERTO 99 BIS

597.710,48

0,00

30

015

063

017

06

AO5 08

ADEGUAMENTO SCUOLA
MEDIA EX ASILO NIDO

152.818,23

0,00

31

015

063

017

06

AO5 08

ADEGUAMENTO CASA
COMUNALE

372.000,00

0,00

32

015

063

017

o1

A02 99

CLIMATIZZAZIONE
BIBLIOTECA COMUNALE

250.000,00

0,00

33

015

063

017

09

AO1 01

AMPLIAMENTO VIA
VICINALE S. GIULIANO
E COLLEGAMENTO CON
VIA S. GIULIANO

581.789,20

0,00

015

063

017

o1

AO01 01

VARIANTE ALLA VIA
IAZZETTA CON
COLLEGAMENTO ALLA
VIA VITTORIO
EMANUELE

147.768,65

0,00

35

015

063

017

o1

A02 99

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO AREA TRA
VIA ROMA E VIA S.
GIACOMO
RETROSTANTE ISAIA

1.531.587,63

0,00

36

015

063

017

o1

AO01 01

ACQUISIZIONE ED
URBANIZZAZIONE
TRAVERSE VIA
STRETTOLA-VIA
PIRANDELLO

131.458,94

0,00

37

015

063

017

08

A06 90

COMPLETAMENTO
OPERE EDILI CIMITERO
11 LOTTO

132.000,00

0,00

38

015

063

017

06

AO5 08

MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
NONCHE" MESSA IN
SICUREZZA DEGLI
ALLOGGI COMPARTO L.
219/81

512.516,53

0,00

39
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015

063

017

06

AO5 08

RIPRISTINO ED
ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DEL
CENTRO SOCIALE,
REALIZZATO
NELL'AMBITO DEL
COMPARTO EDILIZIO L.
219/81 Al NUOVI

481.131,47

0,00

21/11/06



Pagina W

FABBISOGNI

3di 8

015

063

017

06

AO5 08

RIPRISTINO ASILO
NIDO CON
SISTEMAZIONI
ESTERNE

199.587,61

0,00

41

015

063

017

08

A02 99

COMPLETAMENTO
FOGNA TAVERNANOVA

381.105,39

0,00

42

015

063

017

o1

A02 99

SERBATOI IDRICI
INTERRATI, IMPIANTO
DI SOLLEVAMENTO ED
ADDUZIONE IDRICA
AREA L. 219/81

1.763.157,15

0,00

015

063

017

o7

A02 99

RIQUALIFICAZIONE
AREA EX MONETA

12.210.000,00

4.210.000,00

015

063

017

o1

A02 99

AREA ATTREZZATA TRA
INCROCIO VIA ARCORA
E PARCO GALLO - PROP.
SPIEZIA

258.715,19

0,00

015

063

017

06

AO05 08

PIANTUMAZIONE
ARREDO CIMITERO 11
LOTTO -
RISTRUTTURAZIONE
VECCHIO E NUOVO
CIMITERO

639.466,60

0,00

015

063

017

o1

A02 99

INCENERITORE
CIMITERIALE

148.465,86

0,00

47

015

063

017

o1

AO1 01

STRADA DI
COLLEGAMENTO VIALE
DEI LIGUSTRI - VIA S.
MARCO | LOTTO

2.270.000,00

0,00

015

063

017

o1

AO1 01

STRADA DI
COLLEGAMENTO VIA
VECCHIA PUGLIE (VIA
SALICE) - VIA BOLLA

676.692,82

0,00

49

015

063

017

o1

A06 90

AREA CON ANNESSO
EDIFICIO DIRUTO IN
VIA VIRNICCHI - PROP.
DE STEFANO

131.169,72

0,00

50

015

063

017

o1

AO02 99

STAZIONE AUTOBUS
MUNICIPALI A.N.M. VIA
PIGNA - VIALE DELLE
GINESTRE

406.215,48

0,00

51

015

063

017

o1

AO02 99

ADEGUAMENTO RETE
FOGNARIA VIA S.
MARCO

259.095,90

0,00

52

015

063

017

o1

AO1 01

REALIZZAZIONE DI UN
PARCHEGGIO ALLA VIA
S. MARCO CON
COLLEGAMENTO VIARIO
DI VIA' S. MARCO CON
LA 1l TRAV. DI VIA
NAPOLI

644.374,44

644.374,44
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53

015

063

017

o1

A02 99

PARCHEGGIO E AREA
ATTREZZATA
RETROSTANTE
PARROCCHIA S.
GIACOMO

281.507,61

4di 8

0,00

015

063

017

o1

AO1 01

MIGLIORAMENTO DELLA
STRADA RURALE VIA
SAGGESSE Il TRATTO

349.641,36

0,00

55

015

063

017

o1

AO01 01

MIGLIORAMENTO DELLA
STRADA RURALE VIA
GIACOMO DE STEFANO
E SUO
PROLUNGAMENTO NEL
TERRITORIO DI
AFRAGOLA

337.246,36

0,00

56

015

063

017

08

A06 90

COMPLETAMENTO
STRALCIO PIP COLUSSI

515.788,40

0,00

57

015

063

017

o7

AO5 08

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
MANUFATTO ESISTENTE
AREA PIP

327.978,52

0,00

58

015

063

017

08

AO5 12

COMPLETAMENTO
CAMPO SPORTIVO
(PRATO SINTETICO)

340.000,00

0,00

59

015

063

017

01

AO05 08

CASA PER ANZIANI

2.900.000,00

0,00

60

015

063

017

03

AO5 08

ACQUISIZIONE E
RECUPERO DELLA
CAPPELLA GAUDIOSI DA
DESTINARE A CENTRO
CULTURALE

173.037,85

0,00

61

015

063

017

o1

AO1 01

REALIZZAZIONE
MARCIAPIEDI VIA
FILICHITO

224.720,73

0,00

62

015

063

017

o1

AO01 01

COMPLETAMENTO
URBANIZZAZIONI
PRIMARIE: VIA
MANZONI E TRAVERSE

741.139,06

0,00

63

015

063

017

o1

A06 90

PARCHEGGIO DI
INTERSCAMBIO
GOMMA/FERRO ZONA
SALICE

4.200.736,47

4.200.736,47 |01

015

063

017

o1

AO5 12

STRUTTURE SPORTIVE
ALL'APERTO CON
ANNESSI SERVIZI AL
SERVIZIO DEL
COMPARTO EDILIZIO L.
219/81

644.551,96

0,00

65

015

063

017

o1

AO3 06

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO
LA SCUOLA MATERNA

DI VIA IAZZETTA

182.829,45

0,00
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66

015

063

017

o1

AO03 06

IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO
LA CASA COMUNALE

182.829,45

0,00

5di 8

67

015

063

017

o1

AO3 06

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO
LA SCUOLA
ELEMENTARE E
MATERNA DEL CORSO
UMBERTO |

182.829,45

0,00

68

015

063

017

o1

AO03 06

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO
LA SCUOLA
ELEMENTARE E
MATERNA AL PARCO
LEONE

182.829,45

0,00

69

015

063

017

o1

AO03 06

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO
LA SCUOLA
ELEMENTARE E
MATERNA DI VIA
MARCONI

182.829,45

0,00

70

015

063

017

o1

AO03 06

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTO
FOTOVOLTAICOPRESSO
LA SCUOLA
ELEMENTARE E
MATERNA SUCCURSALE
E. DE NICOLA

182.829,45

0,00

71

015

063

017

o1

AO1 01

ACQUISIZIONE E
SISTEMAZIONE VIA
DANTE ALIGHIERI E
COLLEGAMENTO CON
VIA IAZZETTA

849.740,00

0,00

72

015

063

017

o1

A06 90

ACQUISIZIONE ED
INFRASTRUTTURAZIONE
PALAZZO LANCILLOTTI

6.623.268,59

0,00

73

015

063

017

o1

AO01 01

ACQUISIZIONE E
SISTEMAZIONE II
TRAVERSA DI VIA
NAPOLI (VIA
SORRENTO) E AREA
PARCHEGGIO
(PROPRIETA' SERVILLO)

232.208,00

0,00

74
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015

063

017

o1

A02 99

LAVORI ED OPERE
ACCESSORIE PER
L'ELIMINAZIONE DELLE
INTERFERENZE TRA
COLLETTORI DEL
COMUNE ED
INFRASTRUTTURE TAV -
1° LOTTO TRATTO

883.680,55

0,00
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DISTRIBUTORE ESSO-
CENTRO MERIDIANA

6d 8

75

015

063

017

o1

A02 99

LAVORI ED OPERE
ACCESSORIE PER
L'ELIMINAZIONE DELLE
INTERFERENZE TRA
COLLETTORI DEL
COMUNE ED
INFRASTRUTTURE TAV -
11° LOTTO TRATTO
CENTRO MERIDIANA-
ALBERGO REA

588.000,00

0,00

76

015

063

017

o1

AO05 08

REALIZZAZIONE SALA
CONSILIARE A
LICIGNANO

600.000,00

0,00

4

015

063

017

o7

AO5 12

RIPRISTINO ED
ADEGUAMENTO
DELL'IMPIANTO
SPORTIVO AL PARCO
LEONE IN LOCALITA’
TAVERNANOVA

220.000,00

0,00

015

063

017

06

AO5 08

MANUTENZIONE
SCUOLE MATERNE,
ELEMENTARI E MEDIE,
CASA COMUNALE -
IMPIANTI SPORTIVI,
ALTRE STRUTTURE
PUBBLICHE ED
IMPIANTI TERMICI

600.000,00

0,00

015

063

017

06

AO01 01

MANUTENZIONE
STRADE, RETE
FOGNARIA, IDRICA,
MARCIAPIEDI E PIAZZE

400.000,00

0,00

015

063

017

06

A02 99

MANUTENZIONE AREE
VERDI, IMPIANTI
SEMAFORICI ED
IMPIANTO DI
SOLLEVAMENTO DI VIA
BENEVENTO

150.000,00

0,00

015

063

017

06

A02 99

MANUTENZIONE
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

230.000,00

0,00

015

063

017

o1

A06 90

PARCO PUBBLICO
ATTREZZATO AL
SERVIZIO DEL
COMPARTO EDILIZIO L.
219/81

5.640.113,76

5.640.113,76

015

063

017

o1

AO5 08

SCUOLA DELL'OBBLIGO
VIA ROMA

1.635.195,50

0,00

015

063

017

o1

A02 99

AREA RETROSTANTE
NUOVA PARROCCHIA DI
VIA PIGNA

275.405,81

0,00

OPERE PER IL
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015

063

017

08

AO02 99

COMPLETAMENTO
PARCHEGGIO
RETROSTANTE ISAIA

1.291.622,86

0,00

7di8

10

015

063

017

08

A02 99

OPERE PER IL
COMPLETAMENTO
DELL'ACCESSO
ALL'AREA DI
PARCHEGGIO
RETROSTANTE ISAIA
(DA VIA VIRNICCHI, DA
VIA E. DE FILIPPO, DAL
C.SO UMBERTO)

1.300.000,00

0,00

11

015

063

017

08

A02 99

OPERE PER ACCESSO E
SISTEMAZIONE AREA
RETROSTANTE ISAIA
(ACCESSO DA VIA
ROMA E VIA
VIRNICCHI)

1.094.860,17

0,00

13

015

063

017

06

AO1 01

MANUTENZIONE
STRADE, RETE
FOGNARIA, IDRICA,
MARCIAPIEDI E PIAZZE

400.000,00

0,00

14

015

063

017

06

A02 99

MANUTENZIONE
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

230.000,00

0,00

15

015

063

017

06

A02 99

MANUTENZIONE AREE
VERDI, IMPIANTI
SEMAFORICI ED
IMPIANTO DI
SOLLEVAMENTO DI VIA
BENEVENTO

150.000,00

0,00

16

015

063

017

06

AO5 08

MANUTENZIONE
SCUOLE MATERNE,
ELEMENTARI E MEDIE,
CASA COMUNALE -
IMPIANTI SPORTIVI,
ALTRE STRUTTURE
PUBBLICHE ED
IMPIANTI TERMICI

600.000,00

0,00

17

015

063

017

o1

A02 99

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO ALLA VIA
PIGNA

189.600,00

0,00

18

015

063

017

o1

AO1 01

STRADA DI
COLLEGAMENTO VIA
VECCHIA PUGLIE-VIA
BOLLA

232.405,60

0,00

TOTALE

50.037.825,89

12.617.198,10

1.802.005,60

14.695.224,67

Note:
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Il responsabile del programma
(gaetano mazzuoccolo)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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